

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
ภายในพื้นที่บ้านดอนยม หมู่ที่ ๗ เริ่มจากสี่แยกวัดดอนยม - บ้านนางเกรียงคำ จันทาญ ปริมาณงาน วางท่อ
ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นรางชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตรและบ่อพักพร้อมคั้นผิวจราจร
คอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๑ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ๒ ผังหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต
เสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๓,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... มิถุนายน.....๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๔๓๗,๔๕๓.๔๖.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....

๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....

๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธะยะนาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลั่นราง ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ภายในพื้นที่บ้านดอนยม หมู่ที่ 7 เริ่มจากสี่แยกวัดดอนยม - บ้านนางเกรียงคำ จำนวน ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลั่นรางชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตรและบ่อพักพร้อมค้ำเหล็กกว้าง 1 เมตร ยาว 180 เมตร ทน 0.15 เมตร 2 ฟังหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	ตร.ม.	180.00	70.00	12,600.00	1.3624	95.37	17,166.24
	- งานดินขุดถมกลับ	ลบ.ม.	144.00	112.00	16,128.00	1.3624	152.59	21,972.79
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	521.70	4,695.30	1.3624	710.76	6,396.88
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) คั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	180.00	354.72	63,849.60	1.3624	483.27	86,988.70
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	79.57	238.72	1.3624	108.41	325.23
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	13.00	53.36	693.63	1.3624	72.69	945.00
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.		57.10	-	1.3624	77.80	-
4	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลั่นรางชั้น 3 Ø 0.40 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลั่นรางชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	ท่อน	182.00	810.32	147,477.39	1.3624	1,103.97	200,923.19
	- บ่อพักพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ Ø 0.40 เมตร	บ่อ	13.00	5,294.80	68,832.40	1.3624	7,213.64	93,777.26
5	งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค							
	- งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
	รวมงานก่อสร้างทาง				317,015.03			431,901.28
6	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3624	5,552.17	5,552.17
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29			5,552.17
	รวมงานเป็นต้นอักษ						ขอใช้	437,453.46

สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์

วาที่ร.ด.

/1.ผลรวมค่า...

(อภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง				321,090.32	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3624		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	2,430.30	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-		
3	ค่าก่อสร้าง			=	-	บาท/ชุด	
* นำมัน 32.00 - 32.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 277/2566 ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ตรวจสอบ

(เดชาธิ สุราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ นางสาว พัทธดนยา

(นางสาวปฐมมา พัทธดนยา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 " * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานอักษรติดเคอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1 งานแผ่นไวท์บอร์ดพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 277/2566 ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อภิชิต สุราษฎร์)

ตรวจสอบ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ นางสาว พงษ์พานิช
(นางสาวปฐมา พุทธิคุณานาล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ